様式第３号(規則：第１７条関係)

令和 年  月  日

鳥取県知事 平井 伸治  様

申 請 者  住    所

名    称

代表者職氏名

令和５年度鳥取県特別高圧電力料金高騰対策補助金（第２回）実績報告書

令和 年  月  日付第            号による交付決定（及び令和 年  月  日付第 号

による変更交付決定）に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第 17 条第１項の規定により、下記

のとおり報告します。

記

補助金等の名称 令和５年度鳥取県特別高圧電力料金高騰対策補助金（第２回）

交付決定

算定基準額 交付決定額

実  績

差  引

添付書類
１ 事業実績報告兼収支決算書（様式第３号）

２ 口座振込依頼書

記 入 例

交付決定通知書の右上に記

載されている日付、番号を

記載してください。

交付決定通知に記載してあ

る補助対象経費を記載

交付決定通知に記載してあ

る交付決定額を記載

様式第３号の表中（D）欄の

金額を記載

左記の金額が１千万円を超える場合

1 千万円。それ以外は左記と同額

実績（1 段上）－交付決定（2 段上）を記載 マイナスの場合は▲を記載

変更承認を受けた場合のみ

記載してください。